

Materiale uz gospodaresc diverse

I.D.: 42516920

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 638,75 RON - 638,75 RON

Descriere: intrerupator2*9.24=18,48 lei, spuma poliotanica1*20.55=20,55 lei, sprai curatat pistol spuma1*23.11=23,11 lei, ciment2*16.81=33,62lei, tub neon12*5.04=60,48lei, adez.ct126 25kg 2*24.37=48,74 lei, distantiere 1*2.94=2,94 lei, cuie de cuier8*5.04=40,32 lei, startar5*2.10=10,50 lei, burghiu1*13.87=13,87 lei, disc de taiat3*3.78=11,34 lei, plutitor wc1*21.85=21,85 lei, ipsos3*2.52=7,56 lei,autofiletante2*3.78=7,56 lei, adeziv cm9 ,6*17.23=103,38 lei, var 2kg 1*2.52=2,52 lei,smirgal2.5*4.2=10,50 lei, reze trafalet1*15.97=15,97 lei, folie de acoperire1*5.46=5,46 lei, lavabila 8.5l 1*46.64=46,64 lei, colorant lavabila 2*6.72=13,44 lei, banda de hartie 3*5.88=17,64 lei, mop rezerva3*5.04=15,12 lei, pungii 5kg 2*5.04=10,08 lei, vop termorezistenta2*12.61=25,22 lei, diblu cu holsurub4*2.10=8,40 lkei,gratar trafalet1*2.94=2,94 lei, colorant mini1*11.76=11,76 lei, pensula4*3.78=15,12 lei, holsuruburi170*0.08=13,60 lei
